
 

 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T2-92 „DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ INICIATYVŲ PROJEKTŲ ATRANKOS IR 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. T2-81 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių iniciatyvų 

projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kretingos rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. T2-92 „Dėl Kretingos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių iniciatyvų projektų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“, 38 punktą 

ir jį išdėstyti taip:  

„38. Savivaldybės meras potvarkiu skiria lėšas Savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 

vadovaudamasis šio Tvarkos aprašo 5 punktu ir atsižvelgdamas į Savivaldybės administracijos 

direktoriaus pateiktą siūlymą apie numatytus finansuoti Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių iniciatyvų projektus.“. 

2. Sprendimas įsigalioja 2023 m. balandžio 1 d. 

3. Šio sprendimo nuostatos pradedamos taikyti, kai naujai išrinkta savivaldybės taryba 

susirenka į pirmąjį posėdį. 

4. Teisės aktą skelbti teisės aktų registre (TAR) ir savivaldybės interneto svetainėje. 

 

Savivaldybės mero pavaduotoja,  

pavaduojanti savivaldybės merą                                                                              Vitalija Valančiutė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jurgutienė 


